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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Det er konstateret at virksomheden linker
direkte til seneste kontrolrapport på hjemmesiden
www.gtsdk.dk. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden vil ændre linket hurigst muligt. Vejledt konkret
om at linket skal henvise til oversigt, hvor de 4 seneste
kontrolrapporter kan fremgå.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer, jf. sporbarhedskontrol. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens
kvalitetssikringssystem herunder, procedure for fremskafning af
dokumentationer og dokumentationer til kunder og
tilbagetrækningsprocedure. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra leverandøren og et led frem til kunden på
oliebehandlet skærebræt vare nr. 10432.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren samt ligeledes overenstemmelseserklæring til
virksomhedens kunder.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:
oliebehandlet skærebræt vare nr. 10432, med erklæring for
overholdelse af EU-forordning nr. 1935/2004 og EU-forordning
nr. 2023/2006 samt baggrundsdokumentation på træolie.
Virksomheden har udarbejdet en fælles
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overenstemmelseserklæring for deres skærebrætter, som leveres fra samme leverandør.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på kværneværk (både for træ- og
plastdelen). Der er oplysninger om overholdelse af EU-forordning nr. 1935/2004, EU-forordning nr. 2023/2006
og EU- plastforordningen nr. 10/2011. Der er ligeledes oplysninger om anvendelsesoplysninger (art af fødevare,
tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.

Vejledt konkret om, at overensstemmelseserklæring for plastdelen skal indeholde oplysninger om identifikation
af produktet(plasttypen), samt vejledt om opdatering af overenstemmelseserklæringer til kunder.


